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ELOETELEK Laktati
Haltepert6 harcsabol készitve savanyitott hagymakkal 4.550 Ft
Tatar beefsteak savanyitott z6ldségekkel 5.550 Ft
LEVESEK Laktati

Sertés husleves ludgége tésztaval friss zoldségekkel és majgaluskaval 2.300 Ft
Jokai bableves piritott debreceni kolbasszal és hazi csipedettel ~ 3.000 Ft

Nyirségi gombécleves 3.000 Ft
VEGETARIANUS Laktati

Rantott sajt hasab burgonyaval 3.700 Ft
Rantott karfiol rozsak parolt rizzsel 3.500 Ft

SULTESTALAK

Kétszemélyes Sostotal
(Sonkaval és sajttal toltott sertésszelet, grillen piritott erdélyi sertésszelet,

roston sutott csitkecombok zoldfiszeres olivas ontettel, mandulas jércemell

Kimelo

Kimélo

1.650 Ft

2.100 Ft
Kimels

2.600 Ft
2.450 Ft

12.000 Ft

szeletek,rantott karfiol, rantott hagymakarikak, rantott sajt, fiszeres burgonyaval,

parolt rizzsel,savanyitott kaposztaval csemegeszalonna zsirjan piritva)

Kétszemeélyes grilltal

(Fustolt sajttal ,,toltott” pleszkavica, rozmaringos csirkemell falatok bacon
kontosben, grillezett kolbasz, filézett csitkecombok fiiszeres kéregben,
grillezett-filézett harcsaszeletek, fliszeres burgonya, ajvar)

Egy személyes grilltal

(Rozmaringos csirkemell falatok bacon kontosben, grillezett kolbasz,
fistolt sajttal ,,toltott” pleszkavica, grillezett-filézett harcsaszeletek,
tlszeres burgonya, ajvar)

HALETELEK Laktats
Filézett harcsa halaszlé 4.850 Ft
Ponty halaszlé 4.000 Ft
Vegyes halaszlé 4.350 Ft
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15.000 Ft

8.900 Ft
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HALETELEK Laktati
Halaszlé tészta (gyufatészta) 700 Ft
Halbels6ség(tej, ikra, vegyesen talalva) 2.000 Ft
Harcsa szeletek panké morzsaban, grillezett z6ldbabbal 5.350 Ft

és hasab burgonyaval
Harcsapaprikas turds csuszaval és ropogos szalonna taréjjal — 6.200 Ft

Lo
Lassan sttott kacsa combok 5.500 Ft
parolt kaposztaval és burgonyaptirével
Rozmaringos csirkemell szeletek bacon kontosben 4.750 Ft
burgonyaptirével
Filézett rantott csirkemell hasab burgonyaval 4.350 Ft
Mandulas jércemell szeletek burgonyaptrével 4.950 Ft

és fahéjas szilva ontettel

ETELEK SERTESHUSBOL Laktats
Rantott sertésszelet hasab burgonyaval 4.250 Ft
Bakonyi gombas szlizpecsenye galuskaval 5.750 Ft
Rantott sertés szlizpecsenye hasab burgonyaval grillezett 5.500 Ft
z6ldbabbal

Sztzérmék ,,Budapest” moédra piritott kacsamajjal 7.700 Ft

és burgonyaptirével

Ciganypecsenye lecsos burgonyaval, ropogos szalonna taréjjal - 4.350 Ft
és tikortojassal

Sonkaval és sajttal toltott sertésszelet fiszeres burgonyaval 4.350 Ft
Betyar falatok grill kolbasszal tikortojassal és flszeres 4.450 Ft
burgonyaval
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Kimelo

3.750 Ft

4.350 Ft

Kimelo

3.850 Ft

3.350 Ft

3.050 Ft
3.500 Ft

Kimelo

3.000 Ft

3.050 Ft

3.050 Ft
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Marhaporkolt galuskaval
Cstlkos pacal porkolt
Csardaporkolt(kakastaré), kakas tike,libazriza) kapros tejtolos galuskaval
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MARHAHUSBOL KESZULT ETELEK Kiméls

Bélszin java piritott hagymaval és gombakkal, barna martassal,
hasab burgonyaval

Bélszin java Bakonyi gomba martassal és burgonyaptrével
Fustolt sajttal toltott pleszkavica fliszeres burgonyaval és ajvarral ~— 3.700 Ft

SALATAK

Kaposzta salata

Uborkasalata

Tejtolos uborkasalata

Téli savanyasag (csemege uborka, almapaprika)
Cékla salata

Savanyitott vegyes z0ldségek
Barack bef6tt

DESSZERTEK

Somléi galuska

Makos-meggyes palacsinta erdei gyimolcs ontettel
Fahéjas almaval toltott palacsinta sos karamellas ontettel
Hazi lekvaros palacsinta

Tuards csusza tepertével
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4.800 Ft
4.000 Ft
6.000 Ft

Laktato

11.500 Ft

13.500 Ft
5.250 Ft

1.100 Ft
1.300 Ft
1.450 Ft
1.100 Ft
1.450 Ft
1.450 Ft
1.000 Ft

2.300 Ft
1.200 Ft/db
1.400 Ft/db
1.000 Ft/db
3.400 Ft



Dok Codrda

= Okl

VORSPEISEN

Fischgrieben aus Welsfilet mit Zwiebeln
Tartar-Beefsteak mit eingelegtem Gemiise

SUPPEN

Schweine-Fleischsuppe, mit Nudeln, Gemiuse und
hausgemachten Leberknodeln

Jokai Bohnensuppe mit gebratenen Debrecener Wiirstchen
und hausgemachten Schupfnudeln

Nyirség-Knodelsuppe

FUR VEGETARIER

Panierter Kise mit hausgemachten Pommes frites
Panierter Blumenkohl mit gedimpftem Reis

BRATEN

Grosse Portion

4.550 Ft
5.550 Ft

Grosse Portion

2.300 Ft

3.000 Ft

3.000 Ft

Grosse Portion

3.700 Ft
3.500 Ft

Platte fiir zwei Personen mit verschiedenem gebratenen Fleisch

(Schweinekoteletts geftllt mit Schinken und Kaise, gegrillte transsilvanische
Schweinekoteletts, gegrillte Hihnchenschenkel mit Krauter-Oliven-Dressing,
Mandel-Hahnchenbrust, panierter Blumenkohl, gebratene Zwiebelringe,
panierter Kise, pikante Bratkartoffelecken, gedinsteter Gemisereis,

Sauerkraut mit Speck, gebratene Speckscheiben)

Grillteller fiir zwei Personen

(Pleszkavica "gefullt" mit gerduchertem Kise, Hihnerbrust mit Rosmarin
und Speck, gegrillte Wurst, gebratene Hihnchenschenkel in einer pikanten

Kruste, gegrillte-filetierte Welsscheiben,
pikante Bratkartoffelecken, Ajvar)

Grillteller fur eine Person

(Hahnchenbrust mit Rosmarin im Speckmantel, gegrillte Wurst, Pleszkavica

"geflllt" mit gerduchertem Kise, gegrillte-filetierte Welsscheiben,

pikante Bratkartoffelecken, Ajvar)
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Kleine Portion

Kleine Portion

1.650 Ft

2.100 Ft

Kleine Portion

2.600 Ft
2.450 Ft

12.000 Ft

15.000 Ft

8.900 Ft
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FISCH-GERICHTE

Fischsuppe aus Welsfilet

Karpfen-Fischsuppe

Gemischte Fischsuppe mit Welsfilet und Karpfen
Hausgemachte Bandnudeln

Innereien vom Fisch (Fischroggen und anderes)

Panierte Welsfilet-Scheiben mit gegrillten griinen Bohnen
selbstgemachten Pommes frites

Welstilet-Gulasch mit Hiittenkase-Nudeln und knusprigem Speck

GEFLUGEL-GERICHTE

Langsam gebratene Entenkeulen mit
geschmortem Kohl und Kartoffelpiiree

Rosmarin-Hihnchenbrust im Speckmantel
und Kartoffelptiree

Panierte Hahnchenbrust mit Pommes frites

Mandel-Hahnchenbruststreifen mit Kartoffelptree
und Zimt-Pflaumen-Sauce

SCHWEINEFLEISCH-GERICHTE

Schnitzel mit Pommes frites
Schweine-Medallions nach ungarischer Art mit Pilzen und Knédeln

Panierte Schweine-Medallions nach ungarischer Art
mit Pommes frites, griinen Bohnen

Schweine-Medallions nach Budapest Art, mit gegrillter
Entenleber und Kartoffelpiiree

Zigeunerbraten mit ,,Letscho-Kartoffeln,
knusprigem Speck und einem Spiegelei

Schweinekotelett mit Schinken und Kise gefullt
dazu pikante Bratkartoffelecken

Rauberhappen mit Grillwiirsten

dazu ein Spiegelei und pikante Bratkartoffelecken

.-‘____, @TZ/OM

Grosse Portion

4.850 Ft
4.000 Ft
4.350 Ft

700 Ft
2.000 Ft
5.350 Ft

6.200 Ft

Grosse Portion

5.500 Ft

4.750 Ft

4.350 Ft
4.950 Ft

Grosse Portion

4.250 Ft
5.750 Ft
5.500 Ft

7.700 Ft

4.350 Ft

4.350 Ft

4.450 Ft
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Kleine Portion

3.750 Ft

4.350 Ft

Kleine Portion

3.850 Ft

3.350 Ft

3.050 Ft
3.500 Ft

Kleine Portion

3.000 Ft

3.050 Ft

3.050 Ft
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EINTOPF-GERICHTE

Rindfleischgulasch mit Schupfnudeln
Pacal-Gulasch (aus Rindermagen)

"S6st6"-Gulasch (unter anderem mit Hahnenkamm)
mit Dill und Sauerrahmschupfknudeln

RINDFLEISCH-GERICHTE Kleine Portion

Beefsteak mit gebratenen Zwiebeln, Pilzen, Bratensol3e,
pikante Bratkartoffelecken

Beefsteak mit Pilzso3e und Kartoffelpuree

,,Pleszkavica” — gefullt mit gerauchertem Kase und 3.700 Ft
pikanten Bratkartoffelecken

SALATE

Krautsalat

Gurkensalat

Gurkensalat mit Sauerrahm
Winter-Salate (feine Gurken, Apfelpaprika)
Rote Beete Salat

Eingelegtes Mischgemtise
Aprikosen-Kompott

NACHSPEISEN

Somléi-Knédel

Ptannkuchen mit Mohn- und Kirschfillung
Zimtapfel-Pfannkuchen mit gesalzener Karamellso3e
Hausgemachte Marmeladenpfannkuchen
Bandnudeln mit Huttenkase und Speck
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4.800 Ft
4.000 Ft
6.000 Ft

Grosse Portion

11.500 Ft

13.500 Ft
5.250 Ft

1.100 Ft
1.300 Ft
1.450 Ft
1.100 Ft
1.450 Ft
1.450 Ft
1.000 Ft

2.300 Ft
1.200 Ft/db
1.400 Ft/db
1.000 Ft/db
3.400 Ft
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